454. καὶ τοῖς codd.] τοῖσιν Brunck, sed verbo γαστρίζειν ut adiungi possit τοῖσιν ἐντέροις vereor.

456. ἔπως Kayser] χᾶπως codd.

450. κόβαλος] vid. ad Ran. 104.

454. γάστριζε] vid. vs. 273.

455 sq. κόλοις... κολᾷ] iocose verba haec sono similia iuncta sunt ¹⁾.

456. ἔπως] vid. ad Nub. 489. Enunciatio media inserta haec particula etiam Nub. 257 reperitur.

457. γεννικώτατον κρέας] adiectivo γεν-

νικῶ id quod haud contemnendae est magnitudinis ²⁾ designatur etiam in Antiphani verbis: γεννικὴ τὸ μέγεθος λεκαστή ³⁾ et apud Eubulum: ἀκροκάλιον γεννικόν ⁴⁾. Apud nostrum vox nonnisi Lys. 1070 redit; oppositum est adi. ἀγεννής, cognata sunt γενναῖος et γεννάδας ⁵⁾. — De vocis κρέας usu iocoso vid. ad vs. 369.

¹⁾ Cognatos verborum lusus noster admisit Vesp. 353 (ubi vid.), 589 etc. — ²⁾ Een fink stuk vleesch. — ³⁾ Antiph. fr. 45, vid. etiam fr. 192. — ⁴⁾ Eubul. fr. 7^o. — ⁵⁾ Vid. ad Ran. 179.

καὶ τῇ πόλει σωτῆρ φανείς ἡμῖν τε τοῖς πολλοῖς,
ὡς εὖ τὸν ἄνδρα ποικίλως τ' ἐπῆλθες ἐν λόγοισιν.
460 πῶς ἂν σ' ἐπαινέσαιμεν οὕτως ὥσπερ ἠδόμεσθα;

SCENA DECIMA.

Eidem.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

ταυτὶ μὰ τὴν Δήμητρά μ' οὐκ ἐλάνθανεν
τεκταινόμενα τὰ πράγματ', ἀλλ' ἠπιστάμην
463 γομφούμεν' αὐτὰ πάντα καὶ κολλώμενα.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

465 οὐκουν μ' ἐν Ἄργει γ' οἶα πράττεις λαυθάνει.

458. σωτῆρ] om. R.

459. τ' ἐπῆλθες R] θ' δῆλθες cett., quod optime sane congruit adverbio ποικίλως, vix tamen recte, nam *decipiendū* verbum (vid. ad vs. 47) hinc alienum, ubi de certamine aperto fit sermo.

463. γομφούμεν' αὐτὰ R] -μενα τὰ V et plerique.

465. γ' R] om. cett., ἐν Ἄργει μ' οἶα vel μ' ἐν Ἀργείοις & Porson. || πράττεις] πράττει Brunck.

459. ποικίλως] vid. ad vs. 196.

— ἐπῆλθες] *adortus es*. Accusativum hoc verbum iunctum sibi habet etiam Eur. Andr. 688: εὖ φρονῶν σ' ἐπῆλθον, Iph. Aul. 349: σὲ πρῶτ' ἐπῆλθον, et in locutione *ἐπέρχεται με*¹⁾ *subit me (animum meum)*, Herodot. II 141: *ὀλοφυρόμενόν μιν ἐπῆλθε ἕπνος*²⁾. Magis tamen vulgaris est dativus.

462 sq. Eiusmodi metaphoræ et in aliis linguis sunt frequentes et in nostra³⁾. Verbum *τεκταινεσθαι* artem *fabri lignarii* significat⁴⁾, sed transfertur etiam Ach. 660⁵⁾, idem autem solet esse usus verborum *μηχανή* et *μηχανᾶσθαι*⁶⁾. Stirps *γομφο-*⁷⁾ peperit vocem *θήματα γομφοπαγῆ*,

qua Aeschyli verba sesquipedalia ridentur Ran. 824. De verbo *κολλᾶν* denique vid. ad Nub. 446.

465. Argivi, cum pacis tricennialis, quam anno 451 cum Lacedaemoniis inierant, appropinquaret terminus, ad foedus cum Atheniensibus ineundum propensi fiebant. Nempe post multiplices vicinarum gentium clades spe erigebantur fore ut Atheniensibus sociis usi Peloponnesi hegemonia potirentur, ipsi bello intacti⁸⁾. Itaque brevi post pacem Niciae Alcibiades rebus Argivis se immiscuit⁹⁾. Eodem autem si iam nunc oculos convertit Cleon, quod nostro loco ei exprubatur¹⁰⁾, prudenter fecit sane, et